
令和 7 年 4 月吉日 

町民各位 

和合町自治会役員一同 

ご 挨 拶 

 

陽春のみぎり、町民の皆様には日頃から自治会の活動にご理解と

ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 私たちは、令和７年度の通常総会において自治会の役員に選出さ

れました。当自治会の事業方針であります「災害に備えた街」「安全・

安心の街」「清潔な街」「明るい街」の推進を目指して、和合町民の

皆様の生活環境や福祉向上のための諸事業を、役員一同力を合わせ

て進めてまいりますので、町民の皆様方には引き続き自治会活動へ

のご参加、ご協力をくださいますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

※役員名簿別紙 

回覧 


